
www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2021   www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara - Dolní 15/7  78313 Štěpánov; tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

DĚ 

LE 

 

25. 7. 

17. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 

 
Světový den prarodičů 

a starších lidí 

M. HUZOVÁ 7:30  Za farnost 

HNOJICE 9:00 
Za + Annu a Jaromíra Lichtenstejnovy, 

živou a + rodinu H6 

ŠTĚPÁNOV 10:30 Za duše v očistci Ben 177 

PON 
Památka sv. Jáchyma a Anny, 

rodičů P. Marie 
   

ÚTE     

STŘ  

ŽEROTÍN 

ŠTĚPÁNOV 

M.HUZOVÁ 

 

17:00 

18:00 

18:15 

 

Za bratrstvo živého růžence v Žerotíně 

Modlitba růžence v kostele 

Za + manžela, dceru Martu, zetě, dvoje + 

rodiče a za duše v očistci VnV zpl 

ČTV Památka svaté Marty 
ŠTĚPÁNOV 18:00 H2804 

HNOJICE 19:00 adorace 

PÁT  HNOJICE 17:00 H2805 

SOB  ŠTĚPÁNOV 8:00 H2806 

NE 

DĚ 

LE 

 

1. 8. 

18. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 
 

M. HUZOVÁ 7:30  Za farnost 

ŽEROTÍN 

KAPLE SV. 

MARTY 

pouť 
(Ve farním kostele 

v Hnojicích mše 

sv. nebude!) 

10:00 

!!! 

Mše svatá – za občany Žerotína, 

dobrodince kaple a za poutníky, 

slouží novokněz P. Petr Janíček –  

po mši novokněžské požehnání. 

 Nabídněte odvoz věřícím, kteří nemají 

možnost dopravy. 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za živou víru farníků z Březců a za 

zemřelé z Březců 

ŠTĚPÁNOV- Před týdnem se vybralo na opravu střechy kostela 7.670,- Kč. Děkuji. 

– Před kostelem i za kostelem máme pozemky, kde je potřeba pečovat o sečení trávy. O trávu není zájem, a tak se 

starost o sečení vrací na farnost. Jedno posečení firmou této plochy by stálo až 6.000,- Kč. Trávu jsme posekli 

svépomocí a objednám od obce kontejner a v pondělí a v úterý v 17 hodin přijďte pomoci nakládat seno. Je to ale 

práce spíš pro muže. Děkuji. Děkuji také ženám za sušení trávy. 

– Pozvání na pouť svaté Marty v Žerotíně. Mši svatou bude sloužit v neděli 1. 8. v 10:00 novokněz P. Petr Janíček. 

po mši bude udělovat novokněžské požehnání. 

– Pouť svatého Vavřince bude u nás 8. 8. 2021. 

HNOJICE – Před týdnem se vybralo na opravy 2.360,- Kč. Děkuji. Nový chodník kolem věže kostela stál 

61.000,- Kč. Další tisíce bude stát vydláždění prostoru u věže kostela břidlicí. Děkuji zvláště panu Janíčkovi za 

pomoc dělníkům při dláždění. Další tisíce bude stát oprava pohonu zvonu, který poškodil blesk. 

– Pouť Nanebevzetí Panny Marie bude v neděli 15. 8.2021, slavnostní mši svatou bude sloužit P. Petr Janíček. 

M. HUZOVÁ- Před týdnem se vybralo na opravy,- Kč. Děkuji.  

– Pozvání na pouť svaté Marty v Žerotíně. Mši svatou bude sloužit v neděli 1. 8. v 10:00 novokněz P. Petr Janíček a 

po mši bude udělovat novokněžské požehnání. 

 
 

http://www.farnosthnojice.cz/

